Dane aktualne na dzień: 25-04-2024 21:22
Link do produktu: https://mirapolnext.pl/klucze-plasko-oczkowe-bosch-1600a016bu-p-21915.html
Klucze płasko-oczkowe Bosch
1600A016BU
Cena 489,00 zł
Dostępność
Czas wysyłki Natychmiast
Numer katalogowy 131656
Kod producenta 1600A016BU
Kod EAN 3165140951647
Producent BOSCH
Opis produktu
Klucze płasko-oczkowe
10-częściowy zestaw kluczy płasko-oczkowych z funkcją
grzechotki do profesjonalnych zastosowań. Pakiet narzędzi
ręcznych Bosch zawiera dziesięć różnych kluczy z minimalnym
kątem skrętu Idealny do pracy w wąskich miejscach. Wysokiej
jakości stal chromowo-wanadowa zapewnia trwałość i
wytrzymały design. Łatwe przenoszenie dzięki dołączonej
torbie.
Producent Bosch
Materiał Stal chromowo-wanadowa
Rozmiar kluczy 8 mm
9 mm
10 mm
12 mm
13 mm
14 mm
15 mm
16 mm
17 mm
18 mm
19 mm
Klucze płasko-oczkowe Bosch 1600A016BU
Instrukcja Obsługi
Oryginalne Opakowanie
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold